

クロメート処理した亜鉛めっきからの

6価クロム溶出試験結果

クロメート種	Cr ⁶⁺ (μg/cm ²)
光沢クロメート	未検出
有色クロメート	0.073
有色クロメート + 無機コート	0.029

(株)梅田鍍金工業所 永田一雄氏提供

電気亜鉛めっきした表面積54.76cm²のネジで溶出試験した結果は次のとおり